Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Psalterium - Cod. St. Peter perg. 11 a

Oberrhein, [1. Hälfte des 13. Jh. (nach 1234)]

Psalterium non feriatum

[urn:nbn:de:bsz:31-27616](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-27616)

Qui non abiit in consilio impiorum: et in iura peccatorum non stetit: et in cathedra pestilentie non sedet. **S**ed in lege domini voluntas eius: et in lege eius meditabitur die ac nocte. **S**t autem

Emil Philips. Jacob. abb. 1787.

quam lignum quod plantatum est secus decursus
aquare quod fructum suum dabit in tempore
suo. **E**t folium eius non defluet et omnia que
cumque faciet prosperabuntur. **N**on sic impius non sic
sed tanquam pulvis quem picat ventus a facie
terre. **I**deo non resurgunt impius in iudicio neque
peccatores in consilio iustorum. **Q**uoniam novit dominus via
iustorum et iter impiorum peribit.

Quare fremuerunt gentes et populi medita
ti sunt inania. **A**ltererunt reges terre
et principes convenerunt in unum aduer
sus dominum et aduersus christum eius. **O**rumpanus
uincula eorum et piciamus anobis iugum ipsorum.
Qui habitat in celis iridebit eos et dominus sublan
tabit eos. **T**unc loquetur ad eos in ira sua et
in furore suo conturbabit eos. **E**go autem consti
tutus sum rex ab eo super syon montem sanctum eius
predicans preceptum eius. **O**mnis dixit ad me filius
meus es tu ego hodie genui te. **P**ostula a me et
dabo tibi gentes hereditatem tuam et possessio

nem tuam terminos terre **R**eges eos in iurga
 ferrea tamquam uas figuli confringes eos **E**t
 nunc reges intelligite erudimini qui iudicatis
 terram **S**eruite domino in timore et exultate ei
 cum tremore **A**pprehendite disciplinam nequu
 do irascatur dominus et peccatis deus iusta **C**um
 exarsert in breui ira eius beati omnes qui con

Domine quid multiplicati **M**ulti dicit in eo
 sunt qui tribulant me multi **S**urgit
 aduersum me **M**ulti dicunt anime
 mee non est salus ipsi in deo eius **T**u autem domine sus
 ceptor meus et gloria mea et exaltans caput meum
Voce mea ad dominum clamavi et exaudiuit me
 de monte sancto suo **E**go dormivi et soporatus
 sum et exurrexi quia dominus suscepit me **N**on time
 bo inimici ipsi circumdantis me exurge domine
 saluum me fac deus meus **Q**uoniam percussisti omnes
 aduersarios in fine causa dentes peccatorum con
 trivit **O**mnis est salus et super ipsam animam bene
 dictio tua. **S. D. A. V. I. D.**

Sum inuocare exaudiuit me d's iusticie
mee in tribulatione dilatasti in **Q**uere
re mei & exaudi oratione meam **F**ili ho
minu usq; quo graui corde ut quid diligas ua
nitate & queris mendaciu **E**t scire quo iur
ficauit d'ns sanctu suu d'ns exaudiet me cu cla
maueris ad eu **I**rascimini & uolite peccare que
dicitis in cordib; uris **C**ompungimini **S**acrifica
te sacrificium iusticie & sperate in d'no multi dicunt
quis ostendit nobis bona **S**ignatum e sup nos
lumen uultus tui d'ne dedisti lenicia in corde meo